
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U  

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)
1) 

 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/344/18 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 25.10.2018 r. w sprawie Statutu 

Powiatu Bolesławieckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 71 ust. 1 uzyskuje brzmienie: 

„W głosowaniu jawnym radni głosują przy użyciu urządzeń, o których mowa w Ustawie.”; 

2) § 101 uzyskuje brzmienie: 

„Do zadań Zarządu Powiatu należą sprawy określone w Ustawie i innych przepisach prawa.”; 

3) § 103 ust. 2 uzyskuje brzmienie: 

„2 Z Członkami Zarządu  wymienionymi w ust. 1 pkt 1 i 2 oraz z jednym z Członków Zarządu,  

o których mowa w pkt 3 nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru.”; 

4) § 103 ust. 3 skreśla się; 

5) § 105 ust. 1 uzyskuje brzmienie: 

„Imię i nazwisko kandydata na Starostę zgłasza się pisemnie Przewodniczącemu Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

R. Kawka 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 1000, 1439 i 1432. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 2


		2019-01-02T12:50:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




